

**INVITATION TO BID
ADVERTISEMENT NO.
K-2022-225(SC)**

ITEM NO.	QTY.	UNIT	ARTICLES/SERVICES DESCRIPTION	UNIT COST	TOTAL ABC/ITEM	BID PRICE/ITEM	TOTAL BID PRICE
Part B			<i>Other General Requirements</i>				
B.3	1.00	I.s.	Permits and Clearances	6,420.00	6,420.00		
B.4(9)	8.00	hour	Miscellaneous Survey and Staking	1,242.23	9,937.84		
B.5	1.00	each	Project Billboard/Signboard	9,375.88	9,375.88		
B.7(2)	1.00	I.s.	Occupational Safety and Health Program	31,869.04	31,869.04		
Part C			<i>Earthwork</i>				
801(1)	1.00	I.s.	Removal of Structures and Obstruction	33,766.50	33,766.50		
Part D			<i>Plain and Reinforced Concrete</i>				
903(2)	33.00	sq.m.	Formworks and Falsework (One Storey)	922.74	30,450.38		
Part E			<i>Finishing and Other Civil Works</i>				
1002(5)a	1.00	set	Water Closet, Elongated w/ Complete Accessories	12,416.90	12,416.90		
1002(14)a	1.00	set	Lavatory w/ Complete Accessories	6,999.23	6,999.23		
1003(1)e3	34.00	sq.m.	Ceiling (Using Metal Framing)	1,426.04	48,485.46		
1003(2)f	7.13	sq.m.	Wall (Using Metal Frame-Wall Cladding)	1,418.44	10,113.45		
1008(1)c	8.40	sq.m.	Aluminum Glass Windows (Awning Type)	6,453.04	54,205.55		
1013(2)	38.40	m.	Fabricated Metal Roofing Accessory (Fascia Cover)	258.48	9,925.80		
1013(2)a2	28.80	m.	Fabricated Metal Roofing Accessory (Flashings)	323.37	9,313.07		
1013(2)b1	38.40	m.	Fabricated Metal Roofing Accessory (Gutters)	353.19	13,562.35		
1014(1)b2	48.30	sq.m.	Prepainted Metal Sheets	666.83	32,208.04		
1018a	4.70	sq.m.	Glazed Tiles	1,530.64	7,193.98		
1018b	39.60	sq.m.	Unglazed Tiles	1,186.64	46,991.00		
1032(1)a	115.50	sq.m.	Painting Works (Masonry)	260.33	30,068.27		
1032(1)c	46.80	sq.m.	Painting Works (Metal)	374.90	17,545.38		
1047(2)a	453.96	kg	Structural Steel Trusses	112.54	51,089.49		
1047(2)c	126.72	kg	Structural Steel Purlins	105.17	13,326.82		
			GRAND TOTAL ABC		485,264.43		
TOTAL AMOUNT IN WORDS:							

Purpose: Repair and Maintenance of Trichoderma Laboratory
Place of Delivery: Pangpang, Sibalom, Antique

I hereby certify that the articles/services listed above are available in our store/stockroom and ready for delivery upon receipt of the Contract/Purchase Order.

Note: Bid Security cash, cashier's/manager's check, bank draft/guarantee confirmed by a Universal or Commercial Bank/ Two percent (2%), five percent (5%) Surety Bond callable upon demand of the Approved Budget for the Contract to be Bid or Bid Securing Declaration

**Signature of Supplier/Contractor
over Company's printed name**